der Mitglieder des Prediger-Ordens.

9

ortum habet, quod: „salve regina“ post complectorum ¹ cantatur et de eius efficacia hat wenigstens 5 Paragraphen. Das Blatt 11, worauf die letzten standen und der Anfang des II. Pars ist in Pal. herausgerissen. Im Texte hat Vr. 7 tituli.

II. Pars *. [Tituli et capitula secunde partis. Secunda pars, que continet multa de beato Dominico, que non habentur in eius legenda Vr.] 1) de progenie eius [sancta] (scil. sti. Dominici ²). 2) de pal.... que.... [de patientia hilari, qua haereticum convertit] ³. 3) de.... [de submersis ejus oratione restitulis] ⁴. 4) de libris eius, qui per triduum in aqua fuerunt [fuerant] et omnino [hamo] illesi [reperi sunt] ⁵. 5) de vino augmentato. 6) de pluvia, quam a domino ⁶ impetravit [quam precibus obtinuit]. 7) de impediendo sermonem [— es], eius [cuius] mortem ⁷ predixerat. 8) de fratre famelico, cui panem celitus optinuit [impetravit] ⁸. 9) de tunica eius, que ignem repressit. 10) quod theutonice dono ⁹ dei locutus est. 11) de fervore eius [f. orationis, qua], qua recedentem fratrem reduxit [ad ordinem compulit] ¹⁰. 12) ohne Ueberschrift, in Pal. sie ist vom Rubrikator vergessen worden [de puero suscitato et matre eius a quartana sanato] ¹¹. 13) de eo, quod ianuus clausis bis intravit ad fratres ¹². 14) de diabolo, qui iecit super eum lapidem, sed ab ordine [oratione] non retraxit ¹³. 15) de diabolo [daemone] ¹⁴, qui eum ¹⁵ frangere silentium de nocte fecit. 16) de demone, qui [quem] circumeuntem ¹⁶ officinas invenit. 17) de carta, quam ¹⁷ sanctus diabolo ¹⁸ abstulit. 18) de modo in fervore ordinis [orationis] ¹⁹ beati viri. 19) de efficacia verbi eius et operis. 20) de panibus multiplicatis. 21) de angelis, quos ad custodiam fratrum vidit. 22) de fratre ²⁰ guloso, quem a demonibus [daemone] ²¹ liberavit. 23) de compassione eius ad peccatores et cavenda vota [nota] ²². 24) de abstractione ab exterioribus [a secularibus]. 25) de studio eius in libris cari-

tatis. 26) de lubrico carnis odore ¹ manus eius restricto. 27) quod obitum suum predixit. 28) de socio, quem ad Christum vocavit defunctus ² [defunctum]. 29) de scolari, qui ³ eum absens vidit in gloria. 30) de demoniaco, qui ⁴ ad tumulum eius curatus ⁵ est. 31) de fratre ab emortoidis [haemorrhoides] ⁶ et post a ruptam [ruptura] ad invocationem eius sanato ⁷. 32) ohne Ueberschrift, aus Versehen des Rubrikators [bei Quetif fehlt dieser Paragraph] ⁸. 33) de surda, que ad invocationem eius recuperavit auditum. 34) de literis canonicationis eius, que non sunt aquis destructe ⁹. 35) de liberatis a periculo mortis (im Zusatzverzeichnis steht: maris [maris] ¹⁰). 36) de sanctimoniali mirabiliter curata [Titel fehlt bei Quetif]. 37) de ydropico sanato. 38) de.... ¹¹ [vino] ad invocationem eius augmentato. 39) de ydropico eius medicina ¹² curato. 40) de [aliis] quibusdam ex virtute reliquiarum eius sanatis ¹³ [curatis.] [41 de duobus fratribus curatis.] 41) de quartana ad eius invocationem fugata.